
Mentiuni:

Nr. CINT/TVV: LW03000000YP4EE
Masa proprie fara baterie de propulsie.

CARTE DE IDENTITATEA VEHICULULUI

70

REGISTRUL
AUTO
ROMÂN

Vehic/e Identity Card

D.I.

D.2.

D.3.

E.

1.

J.

2.

3.

4.

K.

5.

Marcâ:

Tip:

Variantâ:

Versiune:

Denumire comercialâ:

Numâr de identificare vehicul:

An fabricağie:

Categorie de omologare:

Categorie de folosinğâ:

Clasâ (numai pentru M2, M3):

Caroserie:

Numâr omologare de tip:

Numâr national de registru:

Reprezentantâ RAR:
BUCURESTI - D.O.T.

RELIVE

BAW7000UL47BEV

00

LDFHGTOC4RH001174

2024

L7e

MOTOCICLU

L7e-CU cvadrimobil utilitar greu

LW03000001504EE

Datâ eliberare:
12-11-2024

10 Ö

s 4 3 3 3



L.

F.l.

6.

N.2.

N.4.

N.5.

G.

7.

0.1.

0.2.

8.

9.

10.

II.

12.

13.

P.I.

22.

P.3.

P.4.

P.5.

14.

15.

V.9.

Numâr axe:

Masa maximâ tehnic admisibilâ, cu exceptia motocicletelor (kg):

Masâmaximâ tehnic admisibilâ a ansamblului de vehicule (kg):

Masâ maxim5 tehnic admisibilâ a axei 1 (kg):

Masâ maxim5 tehnic admisibilâ a axei 2 (kg):

Masa maxim5 tehnic admisibilâ a axei 3 (kg):

Masâ maximâ tehnic admisibilâ a axei 4 (kg):

Masö maximâ tehnic admisibilâ a axei 5 (kg):

Masa în ordine de mers (kg):

Masö realâ (kg):

Masâ maximâ remorcabilâ cu dispozitivde frânare (kg):

Masi maximâ remorcabilâ fârâ dispozitivde frânare (kg):

Masâ maximâ tehnic admisibilâ în punctul de cuplare (kg):

Lungime (mm):

Lâğime (mm):

Înâl!ime(mm):

Distantâ între axe (mm):

Cod motor:

Capacitate cilindricâ (cm3):

Putere (kW):

Tip combustibil sau sursâ de energie:

1040

551

489

600

795

3060

1480

1585

2050

TZ160X020

ELECTRIC

BQNB205055

max. in 30 min.

13

16.

R.

S.l.

S.2.

T.

U.I.

U.2.

U.3

Q.

v.7.

17.

18.1.

18.2.

19.1.

19.2.

W.

Cod nağional de emisii:

Culoare vehicul:

Numar locuri, inclusiv locul conducâtorului auto:

Numâr locuri în picioare:

Vitez5 maximâ (km/h):

Nivel sonor în stationare [dB(A)]:

Tura!ie motor (mimi):

Nivel sonor în mers [dB(A)]:

Raport putere/masâ (kW/kg) (numai pentru motociclete):

VERDE-ALB

90

SPATE

coı
Trac!iune:

Anvelope/jante axe fatâ:

Anvelope/jante axe spate:

Suspensie axe fağâ:

Suspensie axe spate:

Capacitate rezervor (I):

155/65 R13 64 G 1 5.00J x 13

155165 R13 60 G 1 5.00J x 13

MECANICA

MECANICA

Turağie nominalâ (mimi):

Serie motor:

Sistem de propulsie:

Putere motor electric (kW):

Normâ de poluare CE:

orara max. neta max.

DM. Make; 02. TypeNariantNersion; D.3. Commercial description; E. Vehicle identifixtion number; 1. Year of production; J. Vehicle
category; 2. National category of üşe; 3. Class (only for MI, M, vehicles); 4. Bcxi»vork; K. Type-approvalnumber; 5. Number in the national
register of vehicles; L. Number of axles; El. Maximum technically permissible laden mass, except for motorcycles; 6. Technically
permissible maximum mass of the combination: N.I-N.5. Distribution of the technically permissible maximum laden mass among the
axles; G. Mass in running order; 7. Actual mass; 0.1-0.2. Technically permissible maximum towable mass of the trailer

(braked/unbraked); 8. Technically Fwmissible maximum static vertical mass at the coupling point; 9. Length; 10. Width; 11. Height; 12,

Axle spacing; 13. Engine code; P.İ
. Engine capacity; P.2, Power; P.3. Type of fuel or power source; P.4. Engine rated speed; P.5. Engine

identification number; 14.PropuIsion; 15. Electric motor power; V.9. Indication of the environmental category of EC type-approval; 16.

National emission Class; R. Color of the vehicle; S.l. Nurnber of seats, including the driver's seat; S.2. Number of standing places: T.
Maximum speed; U. 1. Stationary sound level; U.2. Engine speed; U.3. Drive-by sound level; Q. Power/weight ratio (only for motorcycles);
V.7. CO,; 17. Powered axles position; 18.1.-18.2.Tyre/wheel (front/rear); 19.1.-19.2. Suspension (fronUrear);W. Fuel tank(s) capacity.



urdersttm Junnüng. MarlQer
tnat he fonowing vehi*:

COMPLETE VEHICLE
EUCERTIFICATE OF CONFORMfTY

NumıtprOfaxles:1.3.
1,3. I, Axleswithtwinnedwheels: HA.
1,3.2. Poweredaxles: R

62.4.

Main dimensions
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NurnW of cylinders:
Arrarşenent of cyhnders:
Ergine capacitr.

Maximum NA
Ratio maximum net

Fua typ:
Vehtle fua
Maximum NA
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